
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 12.02.2013 № 38 

 
Об утверждении реестра муниципальных 

услуг (функций), предоставляемых 

(исполняемых) структурными 

подразделениями администрации города 

Суздаля и муниципальными учреждениями 

муниципального образования город 

Суздаль      

 

Во исполнение постановления администрации муниципального 

образования город Суздаль от 22.01.2013 года № 07 «Об утверждении 

Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг 

(функций) в муниципальном образовании город  Суздаль» постановляю: 

1. Утвердить реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых 

(исполняемых) структурными подразделениями администрации города Суздаля 

и муниципальными учреждениями муниципального образования город Суздаль      

согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования город Суздаль от 08.12.2011 года № 467 «Об 

утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых 

(исполняемых) органами местного самоуправления и муниципальными 

учреждениями города Суздаля». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по социально-экономическому развитию администрации 

города Суздаля Н.В.Ананьину. 

 

Глава города Суздаля                О.К.Гусева 

 

 


